

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 2021-000 - HZS Kulkova Brno rozvod vody nerez

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>81 392,74</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>81 392,74</b>	<b>17 092,48</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>98 485,22</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** 2021-000 - HZS Kulkova Brno rozvod vody nerez

Místo: Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>81 392,74</b>	<b>98 485,22</b>
2021-000x	HZS Kulkova Br...	81 392,74	98 485,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021-000 - HZS Kulkova Brno rozvod vody nerez

Objekt:

2021-000x - HZS Kulkova Br...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**81 392,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 392,74	21,00%	17 092,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 485,22**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021-000 - HZS Kulkova Brno rozvod vody nerez

Objekt:

2021-000x - HZS Kulkova Br...

Místo:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>81 392,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 011,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 284,57
997 - Přesun sutě	1 727,32
PSV - Práce a dodávky PSV	70 126,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	70 126,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 254,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021-000 - HZS Kulkova Brno rozvod vody nerez

Objekt:

2021-000x - HZS Kulkova Br...

Místo:

Datum: 19. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**81 392,74**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 011,89	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 284,57	
1	K	965044121	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabičovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	6,220	368,58	2 292,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabičovým pletivem ve střešních konstrukcích					
	VV		odstranění cementové izolace potrubí					
	VV		6,22		6,220			
	VV		Součet		6,220			
2	K	977151216	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	1,000	4 992,00	4 992,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 70 do 80 mm					
	VV		veškeré prostupy					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				1 727,32	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,580	980,16	568,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,580	304,69	176,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,800	13,33	77,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,580*10		5,800			
	VV		Součet		5,800			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,580	1 560,00	904,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 126,81	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				70 126,81	
7	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	8,000	95,78	766,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	VV		demontáž části rozvodu vodovodního potrubí					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
8	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	12,000	112,22	1 346,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
	VV		demontáž části rozvodu vodovodního potrubí					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
9	K	722130826	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení přes 6/4 do G 3	kus	3,000	330,07	990,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení přes 6/4 do G 3					
	VV		odpojení demontovaného rozvodu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	10,000	52,85	528,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky přes 25 do DN 50					
	VV		dělení potrubí pro následnou demontáž a likvidaci					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
11	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	776,14	776,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40					
	VV		nápojení potrubí na stávající rozvod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	722131946	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4	kus	1,000	1 403,53	1 403,53	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4					
	VV		nápojení na nový přívod do budovy		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	722140106	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40	m	20,000	2 021,70	40 434,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40					
	VV		rozvod nového vodovodního potrubí		20,000			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
14	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	106,86	2 137,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		izolace nového rozvodu		20,000			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
15	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	99,09	198,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	722230114	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4	kus	2,000	1 289,63	2 579,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4					
	VV		montáž uzávěru na jednotlivé větve (spodní a horní budova)		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	722230116	Armatury se dvěma závitovými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 2	kus	1,000	2 936,21	2 936,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 2					
	VV		montáž hlavního uzávěru		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	722232153	Armatury se dvěma závitovými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 1/2	kus	1,000	364,87	364,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 1/2					
	VV		montáž uzávěru na stávající větve potrubí v budově (denní místnost)		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	722232154	Armatury se dvěma závitovými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 3/4	kus	1,000	511,08	511,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 3/4					
	VV		montáž uzávěru na stávající větve potrubí v budově (prádelna)		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	722234268	Armatury se dvěma závitovými filtry mosaznými PN 20 do 80 °C G 2	kus	1,000	1 400,30	1 400,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými filtry mosaznými PN 20 do 80 °C G 2					
	VV		osazení filtru za hlavní uzávěr v budově		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	722239106	Armatury se dvěma závitovými montáž vodovodních armatur se dvěma závitovými ostatních typů G 2	kus	7,000	258,21	1 807,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými montáž vodovodních armatur se dvěma závitovými ostatních typů G 2					
22	M	31942645	T-kus mosaz 2"x2"x2"	kus	1,000	661,70	661,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		T-kus mosaz 2"x2"x2"					
23	M	31942485	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 2"	kus	3,000	340,60	1 021,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 2"					
24	M	31942770	šroubení topenářské přímé mosaz 2"	kus	1,000	1 417,00	1 417,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 2"					
25	M	31942711	redukce mosaz 2"x5/4"	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		redukce mosaz 2"x5/4"					
26	K	722239104	Armatury se dvěma závitovými montáž vodovodních armatur se dvěma závitovými ostatních typů G 5/4	kus	4,000	165,13	660,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitovými montáž vodovodních armatur se dvěma závitovými ostatních typů G 5/4					
	VV		materiál pro montáž uzávěrů jednotlivých budov		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
27	M	31942483	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 5/4"	kus	2,000	139,10	278,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 5/4"					
28	M	31942768	šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"	kus	2,000	481,00	962,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	2,000	127,89	255,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4					
	VV		materiál pro montáž uzávěru jednotlivých větví					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	31942766	šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"	kus	1,000	193,70	193,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"					
31	M	31942665	vsuvka mosaz 3/4"x3/4"	kus	1,000	46,28	46,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		vsuvka mosaz 3/4"x3/4"					
32	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	2,000	102,67	205,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2					
	VV		materiál pro montáž uzávěru jednotlivých větví					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	M	31942765	šroubení topenářské přímé provedení mosaz 1/2"	kus	1,000	124,02	124,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		šroubení topenářské přímé provedení mosaz 1/2"					
34	M	31942664	vsuvka mosaz 1/2"x1/2"	kus	1,000	31,72	31,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		vsuvka mosaz 1/2"x1/2"					
35	K	722250101	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1	kus	1,000	1 125,80	1 125,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1					
	VV		osazení nového ventilu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	162,14	3 242,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
37	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	53,79	1 075,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
38	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	726,95	46,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 254,04	
39	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	2,000	600,52	1 201,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		montáž systémového upevnění HUV					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	M	HLT.418753	Konzola MM-B-30/300	kus	5,000	210,60	1 053,00	
	PP		Konzola MM-B-30/300					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1974385

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 8a5fdb2a-3808-4b6e-ae43-de288e272448

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 14.09.2021 14:14:01



17bfc583-c445-4263-b034-0308975bce7f